
به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

افقی:
1- اسب دورنگ- زمانی در شبانه روز- پوییدن، 
تنــد راه رفتــن 2- پانزده حــرف از این بیت 
فردوسی را در این ردیف جای دهید: ز دل دور 
کن شــهریارا تو کین/ مده دیو را در دل خود 
کمین 3- ضرورت توســعه اقتصادی- شمشیر 
کوتاه- جدید- مخالف 4- از ضمایر- شهری در 
خوزستان- صفت شهر مدینه 5- آبکی- آشیانه 
عقاب- پایتخت بنگادش 6- بنگاه نشریاتی- 
 آب دهــان- موســیقیدان مشــهور آلمانــی
باریک اندام-  همســایه-  کشــور  پایتخت   -7
امتناع 8- محصــول طراحان لباس- فلز روی 
برای صنعت چاپ- منسوب به شهرری- باران 
مایم 9- پســت و فرومایه- خوش بیان- عدم 
کامیابی 10- تداوم- نماد هر کشــور- شهری 
نزدیک به خوی 11- پهلــوان پنبه هالیوود- 
صاعقــه- ســقوط و کاهش 12- امــام دوم و 
ســوم)ع(- دارویی برای بیمار نشــدن- عزم و 
اراده 13- صدای ریزش دل- همسایه دهگان- 
نهی از رفتن- خوشــحال 14- پانزده حرف از 
ایــن بیت مولانا را در ایــن ردیف جای دهید: 
چون خدو انداختی در روی من/ نفس جنبید 
و تبه شــد خوی من 15- دست مالیدن- ژله 

خوراکی- بیرون کشیدن شمشیر از نیام.

عمودی:
پانزده   -2 دردسر  بلندآوازه-  شرم-   -1
حرف از این بیــت نظامی گنجوی را در 
این ســتون جای دهیــد: هدایت چون 
بدینسان راند آیت/ بدان ماندند محروم 
از عنایت 3- مربی شاهزادگان- شوینده 

چشم- خشــک- دور دهان 4- بچه ها 
بهتر می کشــند- شهر شــعر و ادب- 
مرکز باواریــا در آلمان 5- رویداد، واقع 
شدن- هدف تیشه- موافق 6- ضرورت 
ورزش- بنیان گــذار- وصــف درختان 
بزرگ 7- ســوارکار جلو افتاده از رقبا- 
 برگه ارزان تر خریدن کالا- نوعی ســرو

8- ســه کیلوگــرم- فالگیــر- دوره 
پیشــوند  ورزشــکار-  آماده ســازی 
یک رقمی- سنگینی  عدد   -9 نفی کننده 
و متانــت- به صحرا بردن گوســفندان 
ماده  غنیمت گیرنده-  شــجاعت-   -10
و محله-  11- کــوی  مخدر خطرنــاک 
گاو نــر- پابرجا گردیــدن 12- حواری 
حرف  ترتیبی-  عــدد  خیانت پیشــه- 
برای مقصد 13- پسوند شباهت-  اضافه 
نام شــهرری در متون باســتانی- پول 
خارجی- پیرمرد 14- پانزده حرف از این 
دهید:  این ستون جای  در  را  مولانا  بیت 
عرضه کن بر من شــهادت را که من/ مر 
ترا دیدم ســرافراز زمــن 15- خاطر- 

بادام زمینی- جدید مطابق نیاز امروز.
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بدون نقطه کور

گزارش روز
صفحه 5
دو    شنبه 10 اردیبهشت 1403 
۲0 شوال 1445 - شماره ۲3566

یکی از بدترین پیامدهای حاصل از تکنولوژی، 
این است که ما انســان ها را تنبل کرده است. 
تقریباً همه چیز به راحتی در دسترس است. با 
وجود همه این راحتی ها و پیشرفت ها، امروزه 
ما به سختی تلاش می کنیم تا روی حل مسائل 
تمرکز کنیم و تمرکز مناسب روی انجام کارها، 
تبدیل به یک کار دشوار شده است، اما سؤال 
مهم اینکه راه حل این مشــکل چیست؟ یکی 
از راه ها، مطالعه  کردن و اهمیت کتاب  خواندن 
اســت. خواندن می تواند قدرت ازدست رفته 
تمرکز را بازگرداند. اگر شــما هم مثل بسیاری 
دیگر از افراد، این روزها احساس می کنید که 
استفاده از فناوری های مدرن بهره وری شما را 
کاهش داده اســت؛ عادت مطالعه روزانه را در 
خود ایجاد کنید. مطالعه منظم برای حدود 20 
تا 30 دقیقه در روز می تواند برای مغز شما یک 
اتفاق و تمرین فوق العاده باشد و سطح تمرکز 

شما را افزایش دهد. 
اگر اهل مطالعه کردن جلوی تلویزیون نباشید، 
حتما متوجه تاثیر مطالعه بر تمرکز شده اید. در دنیای 
امروزی که اینترنت و فضای مجازی در هر گوشــه و 
کنار آن دیده می شــوند، مطالعه کردن راه مناسبی 
برای افزایش تمرکز است. در واقع افراد هنگام مطالعه 
تقریبا تمام حواسِ خود را به خواندن متنی که پپش 
رویشان هست معطوف می کنند. اگر آنچه می خوانند 
جذابیت داشته باشد، این میزان تمرکز هم به همان 

اندازه افزایش می یابد. 
این اتفاق مخصوصا زمانی می افتد که ما در داستان 
یک رمان غرق می شویم. به طوری که انگار خودمان 
در تک تک صفحــات آن حضور داریم. اگر خیلی به 
تاثیر مطالعه بــر تمرکز اعتقاد ندارید، می توانید این 
تمریــن را امتحان کنید. هر روز قبل از رســیدن به 
محل کارتان و در طول مسیر بین 15 تا 20 دقیقه را 
مطالعه کنید. فرقی ندارد آنچه می خوانید چیست و یا 
حتی کتاب الکترونیکی، چاپی یا صوتی برای این کار 
انتخــاب کرده اید. همین مطالعه کوتاه مدت می تواند 
تمرکز شما را در حین انجام کارهای روزانه به شکل 

چشمگیری افزایش دهد. 
بهبود مهارت های نوشتاری و اجتماعی 

اگر هنوز پاسخ قانع کننده ای برای سؤال چرا باید 
کتاب بخوانیم پیدا نکرده اید، شاید این یکی قانع تان 
کند! کتاب ها دریای کلمات و عبارات جدید هستند. 
چیزهایی که ما در گفتار و نوشتار روزانه خود از آنها 
بهره می بریم. به همین دلیل هم هرچه بیشتر کتاب 
بخوانیم، در صحبت  کردن و نوشتن پیشرفت می کنیم. 
شاید در نگاه اول این موضوع خیلی مهم به نظر نیاید، 
اما اگر کمی فکر کنیم متوجه اهمیت کتاب خوانی در 

روابط روزمره خواهیم شد.

❖

بر اســاس تحقیقی، از بین ۳۶۳۵ 
نفر که بالای ۵۰ سال سن داشتند 
مشخص شــد آنهایی که روزانه 
حدود ۳۰ دقیقه کتاب می خوانند 
به صورت میانگین ۲۳ ماه بیشــتر 
عمــر می کنند! این نکتــه زمانی 
جالب تر می شود که بدانیم مطالعه  
پیری  سال های  به طورکلی   کردن 

را برای ما آسان تر می کند.

❖

یک فرهنگی: همه ما در طول عمــر خود حداقل یک بار مجبور خواهیم 
بود که به فرد یا ارگان خاصی نامه بنویسیم. خب، وقتی توانایی نوشتاری 
ضعیفی داشته باشیم آیا نامه ما تأثیرگذاری را که به دنبالش هستیم خواهد 
داشت؟ البته این تمام ماجرا نیست، چرا که تأثیر مطالعه بر صحبت  کردن 

ما هم به قدری زیاد است که نمی توان از آن غافل شد.

کتاب خوانی چه تأثیری 
در زندگی افراد دارد؟ 

عمر طولانی و مفید 
با مطالعه مستمر

بخش دوم

علــی راســتار، فرهنگی و معلــم ادبیات به 
گزارشگر کیهان می گوید: »همه ما در طول عمر 
خود حداقل یک بار مجبــور خواهیم بود که به 
فرد یا ارگان خاصی نامه بنویســیم. خب، وقتی 
توانایی نوشــتاری ضعیفی داشته باشیم آیا نامه 
ما تأثیرگذاری را که به دنبالش هســتیم خواهد 
داشت؟ البته این تمام ماجرا نیست، چرا که تأثیر 

مطالعه بر صحبت  کردن ما هم به قدری زیاد است 
که نمی توان از آن غافل شد.« وی در ادامه می افزاید: 
»بــرای درک بهتر این موضوع به تفاوت طرز صحبت 
 کردن بیــن افرادی که کتاب می خوانند و آنهایی که 
مطالعه ندارند فکر کنید. بدون شک کسی که کتاب 
می خواند به دلیل دایره لغات وسیع تر، هنگام صحبت  
کردن می تواند تأثیرگذاری بیشتری در طرف مقابل 
خود ایجاد کند. پس اگر به دنبال مکالمات تأثیرگذار 
هستید، از کتاب  خواندن غافل نشویم؟ برای اینکه بهتر 
بنویسیم. توسعه مهارت های نوشتاری به معنای افزایش 
توانایی افراد در نوشتن متون مؤثر و قابل فهم است. این 
مهارت ها به افراد کمک می کنند تا متون خود را بادقت 
بیشتر ی بنویسند و از وضوح بیشتری برخوردار باشند. 
به یاد داشته باشید که توانایی در ترتیب و ساختاردهی 
متن ها از اهمیت زیادی برخوردار است. این مهارت به 
افراد کمک می کند تا ایده ها و اطاعات خود را با ترتیبی 

منطقی و مفهومی مشخص ارائه دهند.«
بهبود فن بیان، گسترش دایره کلمات

هرچه بیشتر بخوانید، کلمات بیشتری در معرض 
دید شما قرار می گیرند، همین امر باعث می شود هر روز 
به دایره واژگان شما افزوده شود و اثرات مطالعه شما در 
صحبت هایتان پدیدار می شوند. واژگان، چه به  صورت 
فیزیکی و چه به  صورت کتاب الکترونیکی، می توانند 
ســبب افزایش دایره واژگان شما شوند. پس از مدتی 
که مطالعه روزانه انجام دادید و به جست وجوی کلمات 

جدید که تا امروز نمی دانستید پرداختید، دایره واژگان 
شما به یک باره گسترش می یابد و مهارت های زبانی شما 
بهبود می یابد. شما با کتاب خوانی مستمر مغز خود را با 
واژگانی پر می کنید که در ادامه زندگی تان از این واژگان 
در هر موقعیتی به  صورت اتوماتیک استفاده می کنید، 
این موضوع در تحقیقاتی که توسط دانشمندان انجام 

شده است اثبات شده است. 

پوران فکری، کارشناس ارشد زبان فارسی برایمان 
تبیین می کند: »کلماتی که شما یاد گرفته اید، شروع 
بــه ادغام خود در واژگان روزمره شــما خواهد کرد و 
با اســتفاده از این کلمات جدید طرز صحبت کردن 
شما به طور شــگفت آوری تغییر خواهد کرد. بیان و 
خوش صحبــت بودن در هر حرفه ای کمک شــایانی 
می کند و اینکه بــا اعتمادبه نفس می توانید با افراد با 
درجه اجتماعی بالاتر صحبت کنید، می تواند یک تقویت 
چشمگیر در عزت نفس شما باشد. این حتی می تواند 
در حرفه ای که دارید به شما کمک کند، زیرا کسانی 
که در موضوعات مختلف، آگاه هستند و بسیار خوب 

صحبت می کنند، بیشتر از کسانی که واژگان کمتر و 
ســطح آگاهی کمی از ادبیات دارند، صحبت هایشان 
بسیار بیشتر مورد قبول واقع می شود و می توانند در 
هر زمینه ای از حرفه خود موفق تر باشــند. در هر کار 
تخصصی، ما نیاز به یک سری ابزار و وسیله داریم. در 
بحث فن بیان و مهارت هــای ارتباط کامی واژگان، 
ساختارها و لغات جزئی از ابزار ما هستند. ما برای اینکه 

بتوانیم واژگان خوبی داشته باشیم و ساختارهای خوبی 
را استفاده کنیم، نیاز داریم مطالعه کنیم. به ویژه مطالعه 
در زمینه ادبیات فارسی معاصر خودمان که گنجینه 
غنی در زمینه افزایش واژگان و دایره لغات هستند.«

وی در ادامه می افزاید: »برای اینکه ما بتوانیم عیار 
کام و بیان خودمان را بالا ببریم، باید مطالعه کنیم، 
به ویژه مطالعه در زمینه ادبیات  معاصر. این کار باعث 
می شــود شخص بتواند در مکالمات و نوشتار خود از 
واژگان متنوع تری استفاده کند. با داشتن دایره لغات 
گسترده، شخص قادر خواهد بود مفاهیم و افکار خود 
را به شــکل دقیق تر و متنوع تری بیان کند و به طور 

کلــی، این امکان را می دهد تا بهترین کلمات را برای 
انتقال افکار خود انتخاب کند. گســترش دایره لغات 
اهمیت زیادی در مطالعه و نوشتن دارد. افراد با دایره 
لغات گسترده، می توانند متون پیچیده تری را مطالعه 
کنند. همچنین گسترش دایره لغات باعث می شود تا 
افراد بتوانند بادقت بیشــتری به دیگران گوش دهند 
و در ارتباطات شــان بهترین واژگان را انتخاب کنند؛ 

ایــن امر به خودی خود می تواند ارتباطات اجتماعی را 
بهبود بخشد.«

برخی فواید مطالعه 
اگر تا اینجا با تمام دلایل ما برای اینکه چرا باید 
کتاب بخوانیم؟ قانع نشدید، این یکی احتمالاً شما 
را قانع خواهد کرد. یکی از بزرگ ترین و مهم ترین 
ویژگی های هر فرد موفق، داشــتن تفکر انتقادی 
است. تفکر نقاد یا انتقادی به افراد کمک می کند 
که هر چیــزی را از چند زاویه ببینند. به همین 
دلیل هم تصمیم گیری برای آنها ساده تر می شود 
و درعین حال تصمیمات آنها دقیق تر خواهد بود. 

اکبر رئوفیان، مشاور می گوید: »مطالعه کتاب آن 
هــم به طور منظم از بهترین روش های پرورش تفکر 
نقاد به شــمار می رود. وقتی ما به  اندازه کافی مطالعه 
داشــته باشــیم و با دیدگاه ها و اندیشه های مختلف 
آشــنا شویم، آنگاه دیگر به سادگی هر چیزی را قبول 
نمی کنیم. به عاوه می توانیم در کارهای روزانه با دقت 
بیشــتری عمل کنیم و تصمیمات صحیح تری اتخاذ 

کنیم. داشتن تفکر انتقادی همچنین یکی از شروط 
اصلی رشد و توسعه فردی نیز به حساب می آید. پس با 
مطالعه روزانه این مهارت را در خود ایجاد کنید تا بتوانید 
در زمینه فردی و شغلی عملکرد بهتری داشته باشیم.« 
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »با مطالعه 
کتــاب باعث تحریک ذهن خود شــوید. تمرکز روی 
کلمات و داســتان یک کتــاب، باعث تحریک مغز و 
عملکردهای شناختی می شود. این عمل می تواند به 
تحریک ذهن شــما، به ویژه بخشی از مغز که وظیفه 
تمرکز و تجزیه وتحلیل را دارد، کمک کند. این قسمت از 
مغز را دقیقاً فعال تر می کند. این تحریک ذهن سرانجام 
در جایی که شما نیاز دارید موضوعی را تحلیل کنید، 
تمرکز شما را برای تحلیل آن موضوع بیشتر می کند. با 
تحریک و بهبود عملکرد مغز، ذهن شما فعال تر می شود. 
با ایجاد تمرکز شدید بر روی کلمات، مغز شما مقدار 
قابل توجهی از اطاعات را به خود اختصاص می دهد که 
می تواند مهارت تفکر انتقادی و تجزیه وتحلیل انتقادی 
و همچنین توانایی خواندن شما را بهبود بخشد و این 
بهترین روش برای تحریک ذهن شما و فعال تر کردن 
روند فکری شما است. خواندن فقط به تفکر انتقادی 
شما کمک نمی کند، بلکه باعث بهبود قدرت و عملکرد 
مغز شما نیز می شــود. تحریک مداوم مغز با مطالعه 
کتاب انجام می شود. این کار سبب کنترل بخش های 
مختلف مغز شما می شود و در نهایت مهارت های تفکر 
و تجزیه وتحلیل شما را کنترل می کند. تحقیقات نشان 
داده است که مطالعه کتاب از جمله فعالیت هایی است 
که ذهن را تحریک می کند و پیشرفت آلزایمر را کنترل 

می کند )احتمالاً حتی از آن جلوگیری می کند(، زیرا 
فعال و درگیر شدن مغز شما مانع ازدست رفتن قدرت 
ذهنتان می شود. درست مانند هر عضله دیگری از بدن، 
مغز نیز برای حفظ قدرت و سالم ماندن نیاز به ورزش 
دارد. انواع فعالیت هایی که از لحاظ علمی ثابت شده 
است که ذهن را تحریک می کنند، مانند: انجام بازی 

پازل و شطرنج هستند.«
طول عمر بیشتر با مطالعه

با مطالعه کتاب سطح دانش شما افزایش می یابد. 
کتاب خوانی، دانش جدیدی را به حافظه شما اضافه 
می کند. هرچه دانش بیشــتری داشته باشید، برای 
مقابله با مشــکات غیرقابــل  پیش بینی زندگی تان 
مجهزتــر خواهید بود، عاوه  بر این، نکته دیگری در 
مورد دانش و یادگیری در اینجا وجود دارد: اگر برای 
شما هر نوع اتفاق غیرقابل  پیش بینی رخ دهد، به یاد 
داشته باشید که اگرچه ممکن است همه چیز )شغل، 
دارایی، سامتی و...( را از دست بدهید، اما دانش آن 
را که در طول زندگی با مطالعه مســتمر خود درون 
ذهنتان جمع آوری کرده اید، هرگز نمی تواند از شما 

گرفته شود.
با مطالعه بیشتر عمر می کنید. شاید جالب به نظر 
برسد؛ اما بر اساس تحقیقی، از بین 3635 نفر که بالای 
50 سال سن داشتند، مشخص شد آنهایی که روزانه 
حدود 30 دقیقه کتاب می خوانند، به صورت میانگین 
23 ماه بیشتر عمر می کنند! این نکته زمانی جالب تر 
می شود که بدانیم مطالعه  کردن به طورکلی سال های 

پیری را برای ما آسان تر می کند. 
کسی که کتاب می خواند قبل از مرگش هزاران بار 
زندگی می کند، اما آنکه مطالعه نمی کند تنها یک بار 
زندگی خواهد کرد؛ جهانی خیالی با چاشنی واقعیت و 
حوادث عجیب وغریب و داستانی منحصربه فرد. اگر در 
مطلب بالا کمی عمیق شویم، متوجه خواهیم شد که 
کتاب ها چه گنج گران بهایی را در اختیار ما می گذارند. 
آنها حامل تجربیات و ایده های نسل های گوناگون بشر 
هستند. به همین دلیل هم کتاب  خواندن را می توان 
منبــع مهمی برای کمک به ایده پــردازی و افزایش 
خاقیت دانست. البته این تمام ماجرا نیست. تحقیقات 
نشان می دهند که وقتی فرد هنگام خواندن یک کتاب، 
اتفاقات آن را درون ذهنش تصویرسازی می کند، این 
کار موجب فعال  شدن هر دو نیمکره مغز او می شود. 
با توجه  به اینکه تصاویر و خاقیت هر دو در نیمکره 
راست مغز ما قرار دارند، می توان گفت: کتاب  خواندن 

راهکار مناسبی برای افزایش خاقیت است.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100893۲81 و به شماره ثبت 43974 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

103۲08873۲7 و به شماره ثبت 441۲61 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 1010054458۲

شــرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت فراخوان 
عمومی ارزیابی ساده به مناقصه  گران واجد شرایط واگذار نماید:

الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه  گران دارای صاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت 

در فراخوان محقق سازند. خاطرنشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه  گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456 می  باشد. اطاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ 

پروفایل تأمین کننده/ مناقصه  گر« موجود است.
ب( شرح کالا: خرید لوله با مشخصات ذیل:

 Pipe 20”,Carbon steel, Black, API 5L GR B, SCH 5, Beveled End, Welded, Single Longitude, SAWL, Dimension Acc to ASME
B36.10, Length: 12/6 M.
Pipe 12”,Carbon steel, Black, API 5L GR B, SCH 5, Beveled End,Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.
Pipe 8”,Carbon steel, Black, API 5L GR B, SCH 40, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.
Pipe 4”,Carbon steel, Black, API 5L GR B, SCH XS, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.
Pipe 3”,Carbon steel, Black, API 5L GR B, SCH XS, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.
Pipe 2 1/2”,Carbon steel, Black, API 5L GR B, SCH XS, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10,
Length: 12/6M.
Pipe 10”,Carbon steel, Black, A53 GR B, SCH 20, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.
Pipe 8”,Carbon steel, Black, A53 GR B, SCH 40, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.
Pipe 6”,Carbon steel, Black, A53 GR B, SCH 40, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.
Pipe 4”,Carbon steel, Black, A53 GR B, SCH 40, Beveled End, Seamless, Dimension Acc to ASME B36.10, Length: 12/6M.

ج( محل و مدت زمان تامین کالا: زمان تامین کالا )از آغاز قرارداد تا تحویل کالا( شش ماه و محل تحویل کالا بوشهر )اسکله فات قاره( می باشد.
د( برآورد مناقصه گزار: 000ر000ر647ر37 )سی و هفت میلیارد و ششصد و چهل و هفت میلیون( ریال 

ه( نحوه ارزیابی مناقصه گران:
کلیه مناقصه گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی ساده که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( و سایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی WWW.IOTCO.IR موجود 
می باشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آن ها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ح آگهی حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک 

ذکر شده در این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر1: با توجه به انجام مناقصه به صورت فشرده، مناقصه گران موظف هستند گواهینامه کنترل کیفی )MTC( لوله های پیشنهادی خود را به همراه اسناد و مدارک مربوطه و پاکتهای الف، ب و ج، در سایت 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( بارگذاری نمایند. 
تذکر 2: پیشنهاد مالی شرکتهایی که در ارزیابی ساده )گواهینامه های کنترل کیفی MTC مرتبط با لوله ها، ارائه شده از سازندگان معتبر( تأیید شوند باز خواهد شد. بدیهی است عدم تأیید گواهینامه های مذکور 

به منزله عدم تأیید ارزیابی مناقصه گران می باشد و نرخ آنها باز نمی گردد.
و( شرایط مناقصه  گران متقاضي:

1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار مطابق با استانداردهاي رایج صنعت نفت.
2- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 000ر350ر882ر1 )یک میلیارد و هشتصد و هشتاد و دو میلیون و سیصد و پنجاه هزار( ریال حسب آیین  نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 
94/09/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان 10 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه. در ضمن تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست 
آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد، معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه  گر برنده، 

ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می  گردد.
3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر

4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه  های فنی، اجرائی، برنامه  ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.
5- دارا بودن شخصیت حقوقي

6- ارائه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین  نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی
7- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضاء

8- مناقصه گران می بایست در مرحله ارزیابی ساده، گواهینامه های کنترل کیفی کالای خود )MTC( را جهت ارزیابی ساده ارائه دهند. 
ز( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد مالی از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت 90 روز می باشد.

ح( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی ساده:
1- با عنایت به اباغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم 
پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه  گران موظف می  باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و )ج( را با امضاء الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 

کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مناقصه  گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.
2- کلیــه مناقصه  گــران واجد شــرایط می  تواننــد به مدت 7 روز از زمــان درج آگهی نوبت دوم نســبت به دریافت اســناد و معیارها و جــداول ارزیابي کیفي از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( اقــدام و حداکثــر ظــرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اســناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مســتندات مربوطه به همراه ســایر اســناد، مدارک و 
 گواهینامه  هــاي ذکــر شــده در آگهي، نســبت به تغذیه اســناد پیش ــگفته در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت اقدام نماینــد. همچنین مناقصه  گــران مي  توانند جهــت رؤیت آگهي به ســایت هاي

HTTP://IETS.MPORG.IR ، WWW. SHANA. IR و WWW.IOTCO.IR   مراجعه نمایند.
تذکر: مناقصه  گزار در قبول یا رد مدارک مناقصه  گران در تمام مراحل مطابق با قانون برگزاری مناقصات و آیین  نامه  های اجرائی آن مختار خواهد بود. 

 روابط عمومی

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی ساده )به صورت فشرده( مناقصه  گران 
مناقصه شماره AA/140۲/3۲ به شماره سامانه ستاد ۲003091645000011

موضوع: خرید لوله در سایزهای ۲0 ، 1۲ ، 10 ، 8 ، 6 ، 4 ، 3 ، 1/۲ ۲ اینچ شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

شناسه آگهی: 1706160

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 103۲0۲47451 و به شماره ثبت 376105 


